
COMUNE DI ANCONA 

SEDE Largo XXIV Maggio  1 60123 Ancona (AN) Italia

CODICE FISCALE 00351040423  PARTITA IVA 00351040423

CONCORSO DI PROGETTAZIONE A PROCEDURA APERTA PER

LA  NUOVA  ILLUMINAZIONE  DEL  FRONTE  MARE  DI

ANCONA-STRATEGIA DI SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE –

I.T.I.  WATERFRONT DI  ANCONA 3.0  –  CIG:  7354794801;CUP:

E31B17000680007     

Avviso di rettifica atti di gara e proroga termini 

In  riferimento  al  bando  di  gara  per   il  concorso  di  progettazione  a

procedura  aperta  per  la  nuova  illuminazione  del  fronte  mare  di

Ancona   pubblicato sulla   Gazzetta della Repubblica Italiana – 5° serie

contratti  in  data  24  gennaio  2018   n.  10,  si   comunica  che   con

determinazione dirigenziale n. 183 del 29.01.2018 sono stati integrati  i

documenti propedeutici al concorso e il termine di  ricezione  delle offerte,

già fissato per il 26.02. 2018,   è stato prorogato al  09.03.2018  ore.12.00 .

La  documentazione  è  disponibile  su

http://www.comune.ancona.gov.it/ankonline/category/bandi-di-gara-e-

contratti/appalti-e-concessioni/.  

Ancona,30/01/2018

f.toIl Dirigente  della  Direzione      Il Funzionario Amm.vo titolare di P.P.

Arch. Claudio Centanni                       Dott.ssa Marinella Monti 


